
利用日 詳細 余剰金 支出 合計

1/1 前年繰越金 93,330 93,330

2/25 3/29団体観戦分 16枚発券 35,200 58,130

3/11 4/23団体観戦分 20枚発券 40,000 18,130

3/24 5/7団体観戦分 20枚発券 44,000 -25,870

3/26 5/7団体観戦分 20枚発券 44,000 -69,870

～3/29 3/29団体観戦16人分集金（＠2400） 38,400 -31,470

～4/23 4/23団体観戦20人分集金（＠2200） 44,000 12,530

4/23 6/4団体観戦分 36枚発券 79,200 -66,670

4/26 6/4団体観戦分 4枚発券 8,800 -75,470

4/28 オリジナルタオル140枚分支払い 193,116 -268,586

～5/7 5/7団体観戦40人分集金（＠2400） 96,000 -172,586

5/12 タオル不備分返金1枚（あきさん） 1,500 -174,086

5/14 オリジナルタオル130枚分集金（5/14現在） 195,000 20,914

5/14 タオル5件発送料（クイックポスト＠198） 990 19,924

5/14 クイックポスト専用箱 220 19,704

5/16 オリジナルタオル残り10枚分集金 15,000 34,704

5/23 タオル2件発送料（クイックポスト＠198） 396 34,308

5/27 7/10団体観戦分 36枚発券 79,200 -44,892

～6/4 6/4団体観戦40人分集金（＠2400） 96,000 51,108

6/16 8/7プチ団体観戦分 12枚発券 25,200 25,908

～7/10 7/10団体観戦36人分集金（＠2400） 86,400 112,308

7/14 8/28団体観戦分 32枚発券 64,000 48,308

7/14～17 8/27団体観戦分 47枚発券 103,400 -55,092

7/15 8/26団体観戦分 16枚発券 32,000 -87,092

7/29 9/17団体観戦分 36枚発券 79,200 -166,292

～8/7 8/7プチ団体観戦12人分集金（＠2100） 25,200 -141,092

8/18 9/23プチ団体観戦分 12枚発券 19,200 -160,292

8/18 9/24プチ団体観戦分 12枚発券 24,000 -184,292

8/18 9/25団体観戦分 24枚発券 52,800 -237,092

8/21.22 9/25分 6枚追加発券（大人5、子供1） 12,000 -249,092

8/22 チケジャムにて8/28分1枚売却 1,800 -247,292

8/22 落札者へのレターパックプラス代 520 -247,812

8/22 チケジャム手数料 99 -247,911

～8/26 8/26団体観戦16人分集金（＠2200） 35,200 -212,711

8/26 味縁 祝勝会残金 600 -212,111

～8/27 8/27団体観戦41人分集金（＠2400） 98,400 -113,711

8/27 おらが村 祝勝会32人分集金（＠5000） 160,000 46,289

8/27 おらが村 祝勝会32人分支払い 153,600 -107,311

8/27 メンバー誕生日祝い菓子 3,935 -111,246

8/27 チケジャムにて8/28分1枚売却(現地手渡し） 1,900 -109,346

8/27 チケジャム手数料 104 -109,450
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～8/28 8/28団体観戦28人分集金（＠2200） 61,600 -47,850

～9/17 9/17団体観戦36人分集金（＠2400） 86,400 38,550

～9/23 9/23プチ団体観戦12人分集金（＠1600） 19,200 57,750

～9/24 9/24プチ団体観戦11人分集金（＠2000） 22,000 79,750

～9/25 9/25団体観戦29人分集金（＠2400、1枚＠1000） 68,200 147,950

11/26 忘年会集金＠大人29名子供1名 149,000 296,950

11/26 忘年会おらが村に支払い 164,000 132,950

1,393,630 -1,260,680 132,950

※ 余剰金はチケット1枚に200円発生


